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Administrowanie i zarządzanie
nieruchomościami
- Specjalność - studia I stopnia

Kierunek: Administracja

Tradycyjne Hybrydowe OD PAŹDZIERNIKA Studia licencjackie

Czego nauczysz się, wybierając tę specjalność?

Podczas studiów poznasz aspekty prawne związane z własnością, dzierżawą, umowami najmu, a także regulacjami

prawnymi dotyczącymi nieruchomości. Zdobędziesz wiedzę z podstaw rachunkowości i finansów związanych z

nieruchomościami, w tym ocena wartości nieruchomości i inwestycji. Nauczysz się umiejętność planowania, realizacji

i kontrolowania projektów budowlanych oraz inwestycji nieruchomościowych. Rozwiniesz umiejętności negocjacyjne

przy zawieraniu umów najmu, sprzedaży, a także negocjacjach z partnerami biznesowymi. Poznasz strategie

marketingowe w kontekście nieruchomości, w tym promocja, reklama i komunikacja z klientami.

Praca dla Ciebie:

Po ukończeniu studiów możesz pracować jako:

pracownik w agencje nieruchomości,

zarządca w spółdzielni mieszkaniowej,

specjalista w branży deweloperskiej,

pracownik Biura Zarządzające Nieruchomościami,

specjalista w Departamentach ds. nieruchomości, urbanistyki czy
planowania przestrzennego w Urzędzie Miasta
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Program studiów

Przedmioty specjalnościowe:

Podstawy prawa w procesie zarządzania i administrowania nieruchomością,

Finansowe aspekty w zakresie zarządzania i administrowania nieruchomościami,

Czynności prawne zarządcy i administratora,

Wymogi środowiskowe eksploatacji nieruchomości,

Standardy, etyka zawodowa i organizacje zarządców nieruchomości,

Komunikacja z klientami i zarządzanie obsługą klienta

Special promotion for candidates.

Nie czekaj, zapisz się online. Pierwsi korzystają najwięcej!

Zapisując się do 31 lipca, zyskujesz: 

800 zł dzięki zniżce w czesnym, która jest rozliczana na pierwszym

roku studiów, obniżając proporcjonalnie każdą kolejną opłatę

czesnego. 

Dodatkowo jesteś zwolniony(-na) z opłaty wpisowej w wysokości 85

zł. 

Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 363 zł

do 31 lipca

czesne już od

363 zł 430 zł zł

miesięcznie!


